
CDT LOIRET Saison 2024/2025

Critérium Armes Anciennes 25-50m

Du 1 mars 2025 au 2 mars 2025 Edité le 25 févr. 2025 à 14:08

HORAIRES DE TIR

Association : 0745275 J3 SPORTS AMILLY

* Cette convocation tient lieu de justification.
* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

705 Cominazzo Réplique Série Jour / Heure de tir Poste
02620646 CRESSON André S1 8 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 16:45 1
02977675 MALOINE Eric S1 8 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 16:45 8
03280068 MEISSONNIER Jean-Pierre S1 8 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 16:45 2

706-S Kuchenreuter Réplique Side Hammer Série Jour / Heure de tir Poste
02977685 BRAZON Bernard S1 3 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 10:40 5
00302669 CLEMENT Roger S1 5 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 14:15 7
02620646 CRESSON André S1 7 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 15:55 1
03378506 HAMEAU David S1 11 A-A 25m dim. 2 mars 2025 à 10:40 2
03280068 MEISSONNIER Jean-Pierre S1 7 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 15:55 2

706-U Kuchenreuter Réplique Under Hammer Série Jour / Heure de tir Poste
00513392 LEVILLAIN Alain S1 6 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 15:05 7
02977675 MALOINE Eric S1 6 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 15:05 8

737 Lamarmora Réplique Série Jour / Heure de tir Poste
82763195 PUJOLLE Thierry S1 23 A-A 50m sam. 1 mars 2025 à 10:40 2

723 Malson Réplique Série Jour / Heure de tir Poste
02658099 LEGRAND Yann S1 32 A-A 50m dim. 2 mars 2025 à 11:30 3

712 Mariette Série Jour / Heure de tir Poste
02977685 BRAZON Bernard S1 4 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 11:30 5
02620646 CRESSON André S1 6 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 15:05 1
03378506 HAMEAU David S1 12 A-A 25m dim. 2 mars 2025 à 11:30 2
02658099 LEGRAND Yann S1 10 A-A 25m dim. 2 mars 2025 à 09:50 3
02977675 MALOINE Eric S1 7 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 15:55 8
03280068 MEISSONNIER Jean-Pierre S1 6 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 15:05 2
82763195 PUJOLLE Thierry S1 2 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 09:50 7

701 Miquelet Réplique Série Jour / Heure de tir Poste
02620646 CRESSON André S1 30 A-A 50m dim. 2 mars 2025 à 09:50 9
02977675 MALOINE Eric S1 30 A-A 50m dim. 2 mars 2025 à 09:50 10

736 Pensylvannia Réplique Série Jour / Heure de tir Poste
02977675 MALOINE Eric S1 23 A-A 50m sam. 1 mars 2025 à 10:40 1

728 Tanzutsu Réplique Série Jour / Heure de tir Poste
02620646 CRESSON André S1 3 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 10:40 1

715 Vetterli Réplique Série Jour / Heure de tir Poste
00513392 LEVILLAIN Alain S1 25 A-A 50m sam. 1 mars 2025 à 14:15 3



CDT LOIRET Saison 2024/2025

Critérium Armes Anciennes 25-50m

Du 1 mars 2025 au 2 mars 2025 Edité le 25 févr. 2025 à 14:08

HORAIRES DE TIR

Association : 0745274 S.M.O.C. SAINT-JEAN-DE-BRAYE

* Cette convocation tient lieu de justification.
* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

705 Cominazzo Réplique Série Jour / Heure de tir Poste
00894740 NIOCHE Pascal S1 1 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 09:00 3

706-S Kuchenreuter Réplique Side Hammer Série Jour / Heure de tir Poste
02854621 FROMONT Gilles S1 1 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 09:00 1
82785138 SALANDINI Philippe S1 10 A-A 25m dim. 2 mars 2025 à 09:50 1

706-U Kuchenreuter Réplique Under Hammer Série Jour / Heure de tir Poste
00894740 NIOCHE Pascal S1 2 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 09:50 3
00752062 SERGENT Daniel S1 2 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 09:50 2

723 Malson Réplique Série Jour / Heure de tir Poste
02854621 FROMONT Gilles S1 23 A-A 50m sam. 1 mars 2025 à 10:40 5
82785138 SALANDINI Philippe S1 32 A-A 50m dim. 2 mars 2025 à 11:30 6

712 Mariette Série Jour / Heure de tir Poste
02854621 FROMONT Gilles S1 2 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 09:50 1
00894740 NIOCHE Pascal S1 3 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 10:40 3
82906916 ROULAUD Franck S1 2 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 09:50 5
82785138 SALANDINI Philippe S1 11 A-A 25m dim. 2 mars 2025 à 10:40 1
00752062 SERGENT Daniel S1 3 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 10:40 2

715 Vetterli Réplique Série Jour / Heure de tir Poste
00276797 PITOIS Pascal S1 22 A-A 50m sam. 1 mars 2025 à 09:50 3
00752062 SERGENT Daniel S1 24 A-A 50m sam. 1 mars 2025 à 11:30 1



CDT LOIRET Saison 2024/2025

Critérium Armes Anciennes 25-50m

Du 1 mars 2025 au 2 mars 2025 Edité le 25 févr. 2025 à 14:08

HORAIRES DE TIR

Association : 0745111 CERCLE JULES FERRY TIR

* Cette convocation tient lieu de justification.
* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

606 Kuchenreuter Origine Série Jour / Heure de tir Poste
02653353 DURAND Philippe S1 7 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 15:55 3

706-S Kuchenreuter Réplique Side Hammer Série Jour / Heure de tir Poste
82703004 CLEMENT Christophe S1 10 A-A 25m dim. 2 mars 2025 à 09:50 2
82564865 LEFEBVRE Roger S1 2 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 09:50 8
02433823 MOINDRON Bruno S1 5 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 14:15 5

706-U Kuchenreuter Réplique Under Hammer Série Jour / Heure de tir Poste
03378654 TINTAUD Pascal S1 11 A-A 25m dim. 2 mars 2025 à 10:40 5

637 Lamarmora Origine Série Jour / Heure de tir Poste
02653353 DURAND Philippe S1 24 A-A 50m sam. 1 mars 2025 à 11:30 6

737 Lamarmora Réplique Série Jour / Heure de tir Poste
82534880 BOULANGER Jean-Claude S1 27 A-A 50m sam. 1 mars 2025 à 15:55 4

723 Malson Réplique Série Jour / Heure de tir Poste
82703004 CLEMENT Christophe S1 32 A-A 50m dim. 2 mars 2025 à 11:30 4
82716385 COELLIER Jean-Paul S1 32 A-A 50m dim. 2 mars 2025 à 11:30 2
82716382 GORDOT Stéphane S1 32 A-A 50m dim. 2 mars 2025 à 11:30 5
82564865 LEFEBVRE Roger S1 24 A-A 50m sam. 1 mars 2025 à 11:30 5
02433823 MOINDRON Bruno S1 28 A-A 50m sam. 1 mars 2025 à 16:45 3
03378654 TINTAUD Pascal S1 29 A-A 50m dim. 2 mars 2025 à 09:00 5

712 Mariette Série Jour / Heure de tir Poste
82534880 BOULANGER Jean-Claude S1 5 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 14:15 4
82703004 CLEMENT Christophe S1 9 A-A 25m dim. 2 mars 2025 à 09:00 2
82716385 COELLIER Jean-Paul S1 11 A-A 25m dim. 2 mars 2025 à 10:40 4
82716382 GORDOT Stéphane S1 11 A-A 25m dim. 2 mars 2025 à 10:40 3
82564865 LEFEBVRE Roger S1 5 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 14:15 2
02433823 MOINDRON Bruno S1 7 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 15:55 5
03378654 TINTAUD Pascal S1 10 A-A 25m dim. 2 mars 2025 à 09:50 5

601 Miquelet Origine Série Jour / Heure de tir Poste
02653353 DURAND Philippe S1 22 A-A 50m sam. 1 mars 2025 à 09:50 9

636 Pensylvannia Origine Série Jour / Heure de tir Poste
02653353 DURAND Philippe S1 25 A-A 50m sam. 1 mars 2025 à 14:15 6

614 Tanegashima Origine Série Jour / Heure de tir Poste
02653353 DURAND Philippe S1 26 A-A 50m sam. 1 mars 2025 à 15:05 9

728 Tanzutsu Réplique Série Jour / Heure de tir Poste
03378654 TINTAUD Pascal S1 12 A-A 25m dim. 2 mars 2025 à 11:30 5

615 Vetterli Origine Série Jour / Heure de tir Poste
02653353 DURAND Philippe S1 23 A-A 50m sam. 1 mars 2025 à 10:40 6



CDT LOIRET Saison 2024/2025

Critérium Armes Anciennes 25-50m

Du 1 mars 2025 au 2 mars 2025 Edité le 25 févr. 2025 à 14:08

HORAIRES DE TIR

Association : 0745117 CERCLE PASTEUR MONTARGIS TIR

* Cette convocation tient lieu de justification.
* Les armes et équipements doivent être en conformité, Pensez à les vérifier avant la compétition.

706-S Kuchenreuter Réplique Side Hammer Série Jour / Heure de tir Poste
82745306 BOGAERT Bruno S1 1 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 09:00 6
03219798 GIRAUDON Eric S1 6 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 15:05 6

706-U Kuchenreuter Réplique Under Hammer Série Jour / Heure de tir Poste
03415221 BALABANIAN Franck S1 2 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 09:50 4
82816157 BALABANIAN Laurine S1 11 A-A 25m dim. 2 mars 2025 à 10:40 6

637 Lamarmora Origine Série Jour / Heure de tir Poste
00898441 HORBATY Raymond S1 22 A-A 50m sam. 1 mars 2025 à 09:50 1

737 Lamarmora Réplique Série Jour / Heure de tir Poste
03415221 BALABANIAN Franck S1 30 A-A 50m dim. 2 mars 2025 à 09:50 2
82745306 BOGAERT Bruno S1 24 A-A 50m sam. 1 mars 2025 à 11:30 3
03219798 GIRAUDON Eric S1 23 A-A 50m sam. 1 mars 2025 à 10:40 4
82504954 PAVANELLO Thierry S1 31 A-A 50m dim. 2 mars 2025 à 10:40 1
82565494 PRADAL Guy S1 26 A-A 50m sam. 1 mars 2025 à 15:05 2
82761752 SENANGE Eddy S1 29 A-A 50m dim. 2 mars 2025 à 09:00 3

723 Malson Réplique Série Jour / Heure de tir Poste
03219798 GIRAUDON Eric S1 24 A-A 50m sam. 1 mars 2025 à 11:30 4

712 Mariette Série Jour / Heure de tir Poste
03415221 BALABANIAN Franck S1 3 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 10:40 4
82816157 BALABANIAN Laurine S1 10 A-A 25m dim. 2 mars 2025 à 09:50 6
82745306 BOGAERT Bruno S1 2 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 09:50 6
82847443 FREMY Alexandre S1 6 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 15:05 4
03219798 GIRAUDON Eric S1 5 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 14:15 6
82865919 GUEDJ Patrick S1 1 A-A 25m sam. 1 mars 2025 à 09:00 5

601 Miquelet Origine Série Jour / Heure de tir Poste
00898441 HORBATY Raymond S1 23 A-A 50m sam. 1 mars 2025 à 10:40 10

701 Miquelet Réplique Série Jour / Heure de tir Poste
03415221 BALABANIAN Franck S1 31 A-A 50m dim. 2 mars 2025 à 10:40 9
82745306 BOGAERT Bruno S1 26 A-A 50m sam. 1 mars 2025 à 15:05 10
00813707 LEGALLAIS Serge S1 31 A-A 50m dim. 2 mars 2025 à 10:40 10

736 Pensylvannia Réplique Série Jour / Heure de tir Poste
03415221 BALABANIAN Franck S1 29 A-A 50m dim. 2 mars 2025 à 09:00 2

715 Vetterli Réplique Série Jour / Heure de tir Poste
03415221 BALABANIAN Franck S1 24 A-A 50m sam. 1 mars 2025 à 11:30 2
82745306 BOGAERT Bruno S1 23 A-A 50m sam. 1 mars 2025 à 10:40 3
03219798 GIRAUDON Eric S1 22 A-A 50m sam. 1 mars 2025 à 09:50 4
82504954 PAVANELLO Thierry S1 30 A-A 50m dim. 2 mars 2025 à 09:50 1
82565494 PRADAL Guy S1 25 A-A 50m sam. 1 mars 2025 à 14:15 2
82761752 SENANGE Eddy S1 30 A-A 50m dim. 2 mars 2025 à 09:50 3


